ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

Periudha e Raportimit: 4 mujori i paré 2023

ne 000/leke
Emri i Grupit [Institucione t& mbikqyrjes dhe rivierésimit t& sistemit té drejtésisé | KodiiGrupit | 63
Shpenzimet e Kolegjit t& Posacém té Apelimit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) () (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i
i ; Plan i e i Diferenca
Titulli Emertimi it viti2023 | PN Fillestar | o pikuarvi | PIanLI Periudhes | o 0 i os vith
paraardhes Viti 2023 2023 viti 2023/progresiv 2023/proaresiv
Viti 2022 prog
Veprimtaria e apelimit té
03340 rivierésimit kalimitar 197,940.00 207,400.00 207,664.00 207,664.00 77,514.00 59,251.71 -18,262.29
Totali i Shpenzimeve 197,940.00 |207,400.00| 207,664.00 207,664.00 77,514.00 59,251.71 -18,262.29
bhpenzime nga te Ardhurat Jashte limiti _
Totali 197,940.00 207,400.00 207,664.00 207,664.00 77,514.00 59,251.71 -18,262.29




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

Periudha e Raportimit: 4 mujori i paré 2023 ne 000/leke
I i t& mbik jes dhe rivl it té sistemit té
Emri i Grupit drejtésisé Kodi i Grupit 63
Programi Veprimtaria e apelimit t& rivierésimit kalimitar Kodi i Programit 03340
(1 2) (2) (4) (5) (6) (T1=(6H3)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art, Emertimi i :
i vitit .pfiraardhes Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Planii Fen’udhe_:'. viti Periudhes viti Diferenca
Viti 2022 2023 2023 2023 2023/progresiv 2023/progresiv
600 Paga 159,623.82 166,100.00 166,100.00 166,100.00 64,350.00 51,210.73 -13,139.27
601 Sigurime Shogérore 12,951.50 15.,660.00 15,660.00 15,660.00 5,500.00 4,867.52 -632.48
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 15,043.68 23,640.00 23,640.00 22,540.00 4,300.00 3,016.63 -1,283.37
603 Subvencione
504 Transferta Korente té Brendshme
605 Transferta Korente t& Huaja
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 8,151.00 264.00 1,364.00 1,364.00 156.83 -1,207.17
Nen-Totali Shpenzime Korrente 195,770.00 205,400.00 205,664.00 205,664.00 75,514.00 598,251.71 -16,262.29
230 Kapitale t& Patrupézuara
231 Kapitale té Trup&zuara 1.354.80 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 -2,000.00
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,354.80 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 -2,000.00
230 Kapitale té Patrupgzuara
231 Kapitale t& Trup&zuara
232 Transferta Kapitale
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me fil te huaj 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Shpenzime Kapitale 1,354.80 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 -2,000.00
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti
Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti) 197.124.80 207,400.00 207,664.00 207,664.00 77.514.00 59,251.71 -18,262.29




ANEKSI nr.3 “Raportl

Pariuiha o Raporimit 4 mjorl | part 2073
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vendiamin e Kuvendit nr, 382022 “Per dita shicsa dbe ndryshime
na vendimin ¢ Kavendit ar. 92/2017 *Per misutinin ¢ stnuktuses
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ANEKSI nr.4 "Raporti

Perludha e Raportimit: 4 mujorl | paré 2023

realizimit te objektivave te politikes se program

Kodi i
Programit

03340

Emertimi | programit:

Veprimtaria ¢ apelimit té rivierésimit kalimitar

Komente

Qellimi 1

Pérmbushja e funksioneve dhe kompetencave ligjore per
garantimin e funksicnimit té shtetit té se drejtés, pavarésise s¢
sistemit té drejtésise, sl dhe rikthimin e besimit t& publikut, tek
Institucionet e ketij sisitemi.

Kolegjl | Posacim | Apelimit

*Objektivat e politikés*:

Kodi |
Treguesit te
Performances/Produktit

Emartimi | Treguesit

te
Performances/Produk
1t

Nivell faktlk |
vitit 2022

Nivell |
planifikuar ne
vitin 2023

Nivali |
rishlkuar per
12 mujorine

vitit 2023

Nivell faktlk
per12
mujorin e vitit
2073

% e reallzimit te Treguesit te
Performances/Produktit

Objektivi 1

Té shqyrtojé géshtiet & ankimuara nén Juridiksion, bazuar n&
nié proces té rreaulit ligior,

Produkti 1

Ceshtje 1¢ shayrtuara

9630348

nr. geshtjesh

55

20

20%

Kolog]i | Posagom | Apolimit 8shts njo insituclon kushiatues |
puvanrcd o =| gollm cilrosimin almar s giytarave dha
halpariss nd shaystimi
Pl vaniimave 5 orsoni s Buvar Kualifiimit. KolugJi
ushtron hmiah:mn @t 8 procusin o riverssimit s glyqrave dho
Pavarur th
Kusilhim, 5 dho pas paraglies ezo Jo o ankimit nga subjoktot o
riviorbsimit apo Komisioner Publli nda) vandimit 16 KPK-30. Al kn

16 shayrtojé shkoljot dlisiplinare to anttarbve ta
Giykatds Kushtotuose, 19 Késhllltta Larto Glyqoser, Keshilit to
Lartt 18 Prokureriat, Prokurorit to Pargjithshtm dhe Inspokiaric e
Lartd 16 Drojtaisd, 2| dho shayrton ankimot kundar vendimave ta
Koshillt 15 Larto Glygasor, Koshillit 18 Larta ta Prokurarish dhoe
Inspoktoratit 18 Loctd 1 Droftosisa par vendasjen e masave
dislplinere nda) glygtreve, prokurorve dha inspektardve 18 tord.

Shpenzime kapitale

Produkti 1

Pajisje dhe mobilje

M630002

ar. umbientesh

N8 koto projokt 18 Investimave Eahts parashikimi bieria e pajisjova
cha mablljove par plotosimin o o novojove pbr punanjoait ahiazt né
struktursn organie, ta miratuar mo vendimin o Kuvendit nr, 352022
“Far disa shiesa dho ndryshimo no vendimin e Kuvandit nr.
82/2017 “Por miratimin o strukurés organtzativo, organikes dha
Klosifiidmit 13 pagave 18 personallt 18 Kolaglit to Posam 1o
Apolimit". Na musin prill kane filuar dhe jane ne perfundim,
procedurat e prokurimit slpas planifikimit 16 kryer.

Produkti 2

Pujisje elektronike

M630013

nr, poste pune

0%

N katt projakt 18 Invostimove dzhto parashikim blerja o pofislove
komputerike/ elekironika por plotesimin e e nevojave par punanjasit
shtesd nd strukturdn organike, to miratuar ma vandimin e Kuvendit
nr. 35/2022 *Pér disa shteza dhe ndryzhime né vendimin e Kuvendit
nr. 9212017 *Par miratimin o strukturas erganizativo, erganlkas dho
Kiasiflkimit 18 pagave to personclit 18 Kolog)lt to Posagam t6
Apelimit", No muajin pril kane filuar dhe jane ne porfundim,
procedurat o prokurimit sipas planifikimit to kryer.




ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"

Perludha e Raportimit: 4 mujori | paré 2023

Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)

Kodl projektit

Emertimi | projektit

Viera « plote
.

projekit

Vit | fillimit
e

projektlt

Vit i perfundimit
18

projektit

Buxheti viti 2023

Kontraktuar

Plani | buxhetit viti 2023

REALIZIMI PROGRESIV nga
fillimi 1 vitit derl né periudhen
aktuale

REALIZIM| pér periudhin e
raportimit vitl 2023

REALIZIMI PROGRESIV
nga fllmi | projeicit derl né
perludhin aktuale

Komente

M&30002

Pajisje dhe mobilje

800.00|

2023

2023

0.00

800.00

0.00

0.00)

Né& keété projekt té investimeve éshte parashikimi blerja e
pajisjeve dhe mobiljeve per plotesimin e e nevojave pér
puncnjésit shtesé né strukturén organike, te miratuar me
vendimin e Kuvendit nr. 35/2022 "Pér disa shtesa dhe
ndryshime ne vendimin e Kuvendit nr. 82/2017 "Pér

iratimin e struktures ive, ikes dhe
klasifikimit ta pagave té personelit té Kolegjit t& Posagem
té Apelimit’, Ne muajin prill kane filluar dhe jane ne
perfundim, procedurat e prokurimit sipas planifikimit t&
kryer.

ME30013

Pajisje elektronike

1,200.00

2023

2023

0.00

1,200.00

0.00

0.00

N& keté projekt té investimeve eshté parashikimi blerja e
palisjeve kompj ike per p ee
nevaojave pér punanjésit shtesé nd strukturén organike, te
miratuar me vendimin e Kuvendit nr. 35/2022 "Pér disa
shtesa dhe ndryshime né vendimin e Kuvendit nr.
92/2017 *Pér miratimin e struktures organizative,
organikés dhe kiasifikimit t& pagave té personelit té
Kolegjit t& Posagem té Apelimit”. Ne mugjin prill kane
filluar dhe jane ne perfundim, procedurat e prokurimit
sipas planifikimit t¢ kryer,




